2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 мая 2016 года

	   № 710

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 13 января 2015 года № 10 «Об
утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля главными
распорядителями бюджетных средств
в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Кондинского района»

В соответствии с решением Думы Кондинского района от 16 марта 2016 года № 74 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», распоряжением администрации Кондинского района от 01 апреля 2016 года № 196-р «Об организационно-штатных мероприятиях», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 13 января 2015 года № 10 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля главными распорядителями бюджетных средств в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кондинского района» следующие изменения:
В приложении 2 к постановлению:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Управление культуры администрации Кондинского района».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

ме/Банк документов/Постановления 2016